חייבים הפעלת נוהל מצב חרום, יכול שיתקיים כתוצאה מאירועים שונים, המ
זה כמפורט להלן:

–הכרזה רשמית על מצב חירום במדינת ישראל 1.1.1
לתקנות בתי 2לפי הודעה של שר המשפטים כאמור בסעיף

המשפט ולשכות ההוצאה לפועל )סדרי דין במצב חירום מיוחד(,
תקנות בתי המשפט )שעת חירום( . פרסם -)להלן1991 -תשנ"א

לתקנות, יחולו 2עה על מצב חירום לפי סעיף שר המשפטים הוד
לתקנות בתי המשפט )סדרי דין במצב חירום 5עד 3תקנות
מיוחד(.

תוקפה של ההכרזה ממועד שנקבע בהודעה ועד למועד שייקבע.

התקנת תקנות שעת חירום )שירותי עבודה חיוניים בשירות 1.1.2
ם( על ידי ראש תקנות שירותי עבודה חיוניי -הציבורי(, )להלן